
'rwmmí—mw _m
\ Hlavní město Praha

, se sídlem Praha 1, Mariánské náměstí 212, PSČ: 110 01

IČO: 00064581

\ Výběrové řlzem'':

„Nájem bistru v budově Nové radnice"

Evidenčníčíslo z Úřednídeskymmsmasamzmg „

PROTOKOL o OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK

Datum a čas konání otevírání: 09. 05. 2019 10:00 hod.

Místo konání otevírání: Škodův palác, ]ungmarmova 35/29, 110 21 Praha 1,

núsmost č. 480

I.

Komise pro posouzení a hodnocení nabídek, další osoby přítomné na otevírání obálek

1.1. Přítomní člemové/náhradníci členů komise pro posouzení a hodnocení nabídek (dále jen

„komise"):

Jméno a příjmení ýřítomnéhp člena či náhradníka komise, tajemník komise

1.

2. | adník člena

s—| _
\ 4' . o

12. Volba předsedy & nústopředsedy komise:

Na základě hlasování si k ' ' ' ' “' dsedu.

Předseda komise:

Místopředseda komise:

II.

Stránka 1 z 4



Otevírání nabídek podaných \? listinné podobě

Zadavatel ve lhůtě pro podání nabídek obdržel 3 ks nabídek podaných V listinné podobě.

Následně komise přistoupila k otevírání těch nabídek, které byly podány ve lhůtě

& požadovaným způsobem a to podle jejich pořadového čísla, tj. V tom pořadí, v jakém byly

doručeny zadavateli a zapsány do seznamu přijatých nabídek, který tvoří nedílnou součást

tohoto protokolu.

Komise" zkontrolovala, zda nabídky byly doručeny ve stanové lhůtě a v řádně uzavřené obálce

označené názvem výbem“vého n''zení. Nabídky, které byly doručeny opožděné nebo jinýmnež

stanoveným způsobem, komise neotevřela & předala je k archivaci.

Stránka 2 z 4



. \ »-

: , Hda' \ Hda'\ nabídka. je Udajce) 39, , \ ;©, ,
„ , _, , adpamdaym _ odpomdajla

\ domena adpomdajtcz _, v
„ _ „ císelne číselně
nabídka je ?] radně číselně _ , „_ , _, „. ,

=> , , , , , _ , „_ , vyjadntelny vyjadntelny
33 nazev/obchodm podana 'ae uzavrene vyjadntelny _ , _ , _,
>ů , , , , , _ , _, m kntemm m knfmzm
\? fínna/jmeno :: Ihute pro obalce m kntemm , ,
g „_ , , , , , , \ hodnocen: hodnocen:
“Š pramen: podum oznacene hodnocen: \
>?— v r " r ,

ucas'tn'ka/dea/ICO nabidek nazvem .
Š. x \ , „ „_ , Pestrost Nabídková

ano/ne vybefavéha Pndana ,
\ * „, , denn: cenu

* rizem hodnota , _ _ ,
\ \ _ nabidky jednotlivych \

ano/ne podniku _,
kategorn \

„ \ \ jídel *

-- \ ano ano ' 3 osoby 5 jídel nad 227,26 Kč \

\ znevýhodně rámec denní :

1, \ né na trhu nabídky, \

práce = 45 % tedy 25%

' ' ano ' * *EÍA_mšlí— ""—ejíiéímí " řa—molkfč '
znevýhodně hodnoceno 5 \

né na trhu jídel, tedy \

2' práce = 45 % 25%

: „ , , *, \ — , \
ano ano 6 osob 9 jídel, max. 247,85 Kč

znevýhodně hodnoceno 5 \

\ mě na trhu jídel, tedy \

práce, 25% \

3' * \ hodnoceno

\ \ maximálně 3

\ \ osoby tedy =

\ * \ j 45 % \ ,

IV.

Otevírání obálek s nabídkami bylo ukončeno dne 09. 05. 2019 v 10:30 hod.

Pg_d_ pisy členůlnáhradníků kgmisgitaienmika komise:

Stránka 3 z 4



__J—m—eÉW __šrIaĚuĚrJčxípo—dpis _ _ * _ * _

1.

2.

_, \

3. \

4. \

Stránka 4 z 4



SEZNAM NABÍDEK
doručených k výběrovému řízení

\ “ _ ĚáéÉímhíÉoĚĚuáím—míhĚěstaíahyBEófsm; _=\

Název výběrového řízení _ označení obálky: NABÍDKA *
„ Nájem bistru “0 budově Nové radnice " - neotvímt \

: \
\ Evidenční číslo z Úřední desky HMP: SLU-356012019 '\

Lhůta pro podání nabídek: 09.05.2019 do 10:00ř'11bd

m Datum doručení Čas doručení (hod. i min.) _ Obchodní 'měno a adresa uchazeče
\ „„ ' .

& 5/0 &M 09-30 \

J. \ 0.3 0ch \ za: „za,
_ *_ A „_ ,*

3 \ ČŽŠŘ $qu \ Gó? \

_? 0+L__Š
ž— '— 2— _ “ Magistráfhl. m. _ _" _ _

Předávající _ oddělení služeb veřejnosti Magistrátu hlavní! %" „
úsek hlavní podatelny a výpravny MHMP: \ . is zástupce)

[

Přejímající — odbor služeb Magistrátu hlavmho města Prahy

. dpis zástupce)



Zadavatel: \

Hlavní město Praha

se sídlem Praha L Mariánské náměstí 212, PSČ: 110 01
IČO: 00064581

Výběrové nzem“':

„Nájem bistra v budověNové radnice“

Evidenční číslo ;: ÚřednídeskyHMP: SLU—3560/2019

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ KE STŘETU ZÁIMÚ

Čestně prohlašuji, že nejsem ve střetu zájmů.

To zejména znamená, ženemám finanční, osobní nebo jiný zájem ohrožující moji nestrannost

nebo nezávislost V souvislosti s výběrovým řízením

Jsem si vědom/a zákazu vyžadovat a přijímat dary nebo jiná zvýhodnění, které by mohly

ovlivnit zákom'lost & nestrannost výkonu mých pracovních povinností a rozhodování.

V souvislosti se svojí účastí v komisi se rovněž zavazuji nikomu neposkytovat ani nenabízet

žádnou výhodu.

Zároveň se zavazuji zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech () kterých se dozvím

v souvislosti s účastí v komisi, a to nejen po celou dobu tohoto řízení, ale i po jeho skončení.

V Praze dne 09. 05. 2019

_jméno a příjmení vlastnoruční podpis datum podpisu ;

* 09. 05. 2019

\ 09. 05. 2019 _

\ 09. 05. 2019 _

Stránka 1 z 1


